
DEGA E GJUHËS DHE LETËRSISE ANGLEZE  

ORARI I PROVIMEVE – AFATI JANAR- 2023 

 

  MA 

 
 

 

 

Prof. Dr. Shykrane Gërmizaj                27/01   13:00 

 

 

Prof. Asoc. Dr. Muhamet Hamiti                      31/01   10:00    

Poezi dhe prozë anglosaksone 

Modernizmi i lartë: James Joyce dhe T.S. Eliot  

Letërsi amerikane e shek. XX  

Teoritë letrare                 31/01   17:00 

 

Prof. Dr. Linditë Rugova         07/02   13:00 

 

 

Prof. Ass. Dr. Blerta Mustafa                           

Gjuhesia aplikative      10/02   11:00 

Mesimdhenia dhe hulumtimi i leximit dhe shkrimit   13/02   10:00 

 

 

Prof. Asoc. Dr. Bekim Bejta      13/02                     16:00 

   

Prof. Asoc. Dr. Lirak Karjagdiu      11/02                     12:00  

 

Prof. Asoc. Dr. LinditaTahiri      13/02             11:00  

 

Prof. Ass. Dr. Seniha Krasniqi                           03/02                     16:00  

 

Prof. Ass. Dr. Lendita Kryeziu       15/02                     10:00 

 

 

  

   


